
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/544/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 494 899,03  zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 269 167,03 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 225 732,00  zł  

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę  1 762 365,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1 271 995,27zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 490 370,00 zł  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 1 000 000,00zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 900 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00 zł  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian ustanawia się deficyt budżetu w kwocie 9 758 541,18 zł który 
zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 769 224,55 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie  7 038 699,29  zł; 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  1 950 617,34 zł. 

2. Ustala się w roku 2024 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w wysokości  1 950 617,34  zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 3165



3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Szczawnica do zaciągania zobowiązań w ramach limitu 
określonego w ust. 3. 

4. Dokonuje się zmian wysokości przychodów budżetu - jak w załączniku nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie: 

1) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4;  

2) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Miasta i Gminy Szczawnica w 2024 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3165



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/544/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 138 984,00 0,00 2 240,00 141 224,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   138 984,00 0,00 2 240,00 141 224,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 138 984,00 0,00 2 240,00 141 224,00 

758  Różne rozliczenia 14 287 387,98 0,00 115 186,27 14 402 574,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   14 287 387,98 0,00 115 186,27 14 402 574,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 370 671,00 0,00 114 595,00 485 266,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 591,27 591,27 

855  Rodzina 2 303 265,10 0,00 20 355,76 2 323 620,86 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2 303 265,10 0,00 20 355,76 2 323 620,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3165



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 61 341,10 0,00 20 355,76 81 696,86 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 623 711,00 0,00 131 385,00 1 755 096,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 131 385,00 131 385,00 

   1 623 711,00 0,00 131 385,00 1 755 096,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 131 385,00 131 385,00 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 131 385,00 131 385,00 

bieżące razem: 40 805 100,42 0,00 269 167,03 41 074 267,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  29 140,00 0,00 131 385,00 160 525,00 

 
majątkowe 

851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 225 732,00 225 732,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0,00 0,00 225 732,00 225 732,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 225 732,00 225 732,00 

majątkowe razem: 23 870 098,46 0,00 225 732,00 24 095 830,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  528 047,00 0,00 0,00 528 047,00 

 
Ogółem: 64 675 198,88 0,00 494 899,03 65 170 097,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3165



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  557 187,00 0,00 131 385,00 688 572,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3165



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/544/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 20 917 087,00 3 180 087,00 3 164 687,00 0,00 3 164 687,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 737 000,00 17 737 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 20 217 087,00 2 480 087,00 2 464 687,00 0,00 2 464 687,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 737 000,00 17 737 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 468 037,00 2 888 037,00 2 888 037,00 0,00 2 888 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 580 000,00 17 580 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 19 768 037,00 2 188 037,00 2 188 037,00 0,00 2 188 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 580 000,00 17 580 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290 168,00 51 168,00 51 168,00 2 132,00 49 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 290 168,00 151 168,00 151 168,00 2 132,00 149 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 274 178,00 35 178,00 35 178,00 2 132,00 33 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 

Plany 
zagospodarowan
ia 
przestrzennego 

po zmianach 274 178,00 135 178,00 135 178,00 2 132,00 133 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3165



 
przed zmianą 139 984,00 139 984,00 68 884,00 37 430,00 31 454,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 142 224,00 142 224,00 68 884,00 37 430,00 31 454,00 0,00 73 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 116 496,00 116 496,00 45 396,00 24 970,00 20 426,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 118 736,00 118 736,00 45 396,00 24 970,00 20 426,00 0,00 73 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 429 500,87 15 267 500,87 13 888 572,87 12 062 316,06 1 826 256,81 1 098 982,00 279 946,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 595,00 114 595,00 114 595,00 114 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 544 095,87 15 382 095,87 14 003 167,87 12 176 911,06 1 826 256,81 1 098 982,00 279 946,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 070 123,52 9 908 123,52 9 808 123,52 8 703 524,71 1 104 598,81 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 595,00 114 595,00 114 595,00 114 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 184 718,52 10 022 718,52 9 922 718,52 8 818 119,71 1 104 598,81 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 570 120,35 612 687,35 404 585,00 195 285,00 209 300,00 200 000,00 8 102,35 0,00 0,00 0,00 957 433,00 957 433,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 370,00 490 370,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 2 060 490,35 612 687,35 404 585,00 195 285,00 209 300,00 200 000,00 8 102,35 0,00 0,00 0,00 1 447 803,00 1 447 803,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 650,00 29 650,00 29 650,00 0,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 370,00 490 370,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 727 020,00 29 650,00 29 650,00 0,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 370,00 697 370,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 778,00 50 778,00 46 878,00 44 500,00 2 378,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 591,27 591,27 11,59 0,00 11,59 0,00 579,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 51 369,27 51 369,27 46 889,59 44 500,00 2 389,59 0,00 4 479,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 778,00 50 778,00 46 878,00 44 500,00 2 378,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 591,27 591,27 11,59 0,00 11,59 0,00 579,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 51 369,27 51 369,27 46 889,59 44 500,00 2 389,59 0,00 4 479,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3165



 
przed 
zmianą 10 155 189,14 3 779 189,14 3 779 189,14 118 018,28 3 661 170,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 376 000,00 6 376 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 054 569,00 1 054 569,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 154 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 11 009 758,14 4 633 758,14 4 479 189,14 118 018,28 4 361 170,86 0,00 0,00 154 569,00 0,00 0,00 6 376 000,00 6 376 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 106 600,00 106 600,00 106 600,00 0,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 1 006 600,00 1 006 600,00 1 006 600,00 0,00 1 006 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 289 517,96 70 517,96 70 517,96 30 254,10 40 263,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 569,00 154 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 444 086,96 225 086,96 70 517,96 30 254,10 40 263,86 0,00 0,00 154 569,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 202 680,00 466 680,00 466 680,00 0,00 466 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736 000,00 4 736 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 002 680,00 266 680,00 266 680,00 0,00 266 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736 000,00 4 736 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 74 166 273,82 40 383 635,82 30 831 320,23 18 439 603,25 12 391 716,98 3 842 457,00 4 521 728,59 38 130,00 0,00 1 150 000,00 33 782 638,00 33 782 638,00 690 955,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 762 365,27 1 271 995,27 1 114 606,59 114 595,00 1 000 011,59 0,00 2 819,68 154 569,00 0,00 0,00 490 370,00 490 370,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 74 928 639,09 40 755 631,09 31 045 926,82 18 554 198,25 12 491 728,57 3 842 457,00 4 524 548,27 192 699,00 0,00 1 150 000,00 34 173 008,00 34 173 008,00 690 955,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3165



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr LXXIV/544/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024 

Klasyfikacja Opis Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 
Rozdział 01095 Pozostała działalność 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 
  Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 
Rozdział 40002 Dostarczanie wody 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 
  Rozbudowa istniejącego wodociągu przy ul. Pienińskiej wraz z dokumentacją  25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność 17 737 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 737 000,00 zł 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 157 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 157 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 157 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 157 000,00 zł 

  

Przebudowa drogi powiatowej nr 1636K Krościenko – Szczawnica ul. 
Szlachtowska Modernizacja połączenia drogowego (przebudowa drogi 
powiatowej Szczawnica-Krościenko) –   zadanie realizowane w formie pomocy 
finansowej dla Powiatu  Nowotarskiego 157 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 157 000,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 17 580 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 580 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 17 580 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 580 000,00 zł 

  
1. Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych na dz.1461/1  w Szczawnicy 
(dokumentacja) 22 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 000,00 zł 

  
2. Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego od ul. Głównej do budynku „Perła” w 
Szczawnicy 286 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 286 000,00 zł 

  
3. Modernizacja prawego sięgacza drogi gminnej 363858K ul. Słona Młaka w m. 
Szlachtowa 174 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 174 500,00 zł 

  
4. Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego łączącego promenadę z ul. Główną 
(dokumentacja) 95 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 95 000,00 zł 

  
5. Przebudowa drogi gminnej 364905K w km od 0+000 do 0+620 w 
miejscowości Szczawnica, Gmina Szczawnica (Osiedle) 1 104 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 104 500,00 zł 

  
6. Rewitalizacja historycznego centrum uzdrowiska Szczawnica oraz Placu 
Dietla. (Polski Ład) 4 923 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 923 000,00 zł 

  
7. Rozbudowa drogi gminnej 364841K ul. Biała Woda w km 0+427,09 - 
1+231,90 w m. Jaworki 9 820 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 820 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3165



  
8. Rozbudowa drogi gminnej nr 364841K w km 0+152,5 – 0+432 ul. Biała Woda 
w m. Jaworki (dokumentacja) 130 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 130 000,00 zł 

  
9. Przebudowa drogi nr 364884K ulicy Jana Wiktora w Szczawnicy 
(dokumentacja) 150 000,00 zł 0,00 zł  150 000,00 zł 

  10. Modernizacja i przebudowa drogi ul. Wygon (dokumentacja) 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 
  11.Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej ul. Sopotnicka 400 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł 
  12.Modernizacja drogi gminnej ul. Sopotnicka w kierunku ul. Gabańka 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 
  13.Przebudowa drogi 364888K w km 0+036 – 0+080 ul. Języki w Szczawnicy 55 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 55 000,00 zł 

  
14.Przebudowa drogi bocznej od ul. Cieśliska na działce nr ewid. 649 w 
Szlachtowej 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 

Dział 630 Turystyka 196 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 196 000,00 zł 
Rozdział 63095 Pozostała działalność 196 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 196 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 196 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 196 000,00 zł 
  1. Mostek na potoku Skotnickim na promenadzie 165 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 165 000,00 zł 
  2. Rozwój potencjału turystycznego pogranicza Pienin 31 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 31 000,00 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 275 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 275 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 
  Koszty regulacji działki przy DSKL Palenica (dz. 1220/49) 275 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3165



 
Dział 710 Działalność usługowa 239 000,00 zł -100 000,00 zł 0,00 zł 139 000,00 zł 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 239 000,00 zł -100 000,00 zł 0,00 zł 139 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 239 000,00 zł -100 000,00 zł 0,00 zł 139 000,00 zł 
  1. Plan ogólny Miasta i Gminy Szczawnica 100 000,00 zł -100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
2. Zmiana punktowa Planu zagospodarowania przestrzennego - Jaworki (Biała 
Woda) 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  3. Zmiana punktowa Planu zagospodarowania przestrzennego - Palenica 31 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 31 000,00 zł 

  
4. Zmiana punktowa planu zagospodarowania przestrzennego części działki 
708/244 23 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 23 000,00 zł 

  
5. Zmiana punktowa Planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Szczawnica 75 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 75 000,00 zł 

Dział 750 Administracja publiczna 690 955,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 690 955,00 zł 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 690 955,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 690 955,00 zł 

  w tym: inwestycje 690 955,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 690 955,00 zł 
  Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta i Gminy Szczawnica 690 955,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 690 955,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 162 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 162 000,00 zł 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 162 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 162 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 162 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 162 000,00 zł 

  
Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Szlachtowej (dokumentacja) 162 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 162 000,00 zł 

Dział 851 Ochrona zdrowia 957 433,00 zł 0,00 zł 490 370,00 zł 1 447 803,00 zł 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 750 433,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 750 433,00 zł 

  w tym: inwestycje 750 433,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 750 433,00 zł 

  
1. Budowa parku drążkowego (Street workout) w miejscowości Szczawnica jako 
miejsca do wykonywania aktywnego treningu na świeżym powietrzu 250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł 

  2. Budowa placu zabaw w Parku Dolnym w Szczawnicy (etap I) 185 433,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 185 433,00 zł 

  
3. Budowa betonowego toru pumptrack lub skatepark, wraz z elementami małej 
architektury /Budowa toru rowerowego w miejscowości Szczawnica/  315 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 315 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3165



 
Rozdział 85195 Pozostała działalność 207 000,00 zł 0,00 zł 490 370,00 zł 697 370,00 zł 

  w tym: inwestycje 207 000,00 zł 0,00 zł 490 370,00 zł 697 370,00 zł 

  
1. Budowa budynku przychodni zdrowia w miejscowości Szlachtowa 
(aktualizacja dokumentacji, nadzór, roboty budowlane i inne.) 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 160 000,00 zł 

  
2. Budowa tężni solankowej wraz z elementami małej architektury w Parku 
Dolnym. 47 000,00 zł 0,00 zł 490 370,00 zł 537 370,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 376 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 376 000,00 zł 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 219 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 219 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 219 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 219 000,00 zł 
  Program " Ciepłe mieszkanie" 219 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 219 000,00 zł 

Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 165 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 165 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 165 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 165 000,00 zł 
  1. Odnowa Parku Dolnego - ochrona bioróżnorodności (dokumentacja) 45 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 45 000,00 zł 
  2. Odnowa Parku Górnego w Szczawnicy 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 256 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 256 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 1 256 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 256 000,00 zł 
  1. Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Szczawnica 1 256 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 256 000,00 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 4 736 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 736 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 4 736 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 736 000,00 zł 
  1. Budowa placu zabaw w Parku Dolnym w Szczawnicy (etap I) 550 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 550 000,00 zł 

  
2. Dokumentacja na zagospodarowanie terenu przy ścieżce pieszo- rowerowej - 
skwer podróżników 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 

  
3. Wspieranie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Szczawnica. 3 871 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 871 000,00 zł 

  
4. Modernizacja systemu gospodarowania odpadami  na terenie Miasta i Gminy 
Szczawnica (dokumentacja) 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3165



 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 587 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 587 300,00 zł 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 587 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 587 300,00 zł 
  w tym: inwestycje 1 587 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 587 300,00 zł 
  1. Budowa alejek na terenie zabytkowego Cmentarza Szalayowskiego 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 160 000,00 zł 
  2. Konserwacja kaplicy cmentarnej (Szalaya) 614 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 614 700,00 zł 
  3. Modernizacja krzyża na wzgórzu Bryjarka w Szczawnicy 257 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 257 400,00 zł 
  4. Odnowa Altan w Parku Dolnym w Szczawnicy 325 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 325 300,00 zł 

  
5. Prace konserwatorskie przy ogrodzeniu Kościoła pw. św. Jana Chrzciciela w 
Jaworkach 159 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 159 900,00 zł 

  
6. Renowacja budynku kaplicy pw. Matki Boskiej Częstochowskiej wraz z 
otoczeniem w parku Dolnym w Szczawnicy etap I (opracowanie dokumentacji) 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna 5 236 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 236 950,00 zł 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe 5 236 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 236 950,00 zł 

  w tym: inwestycje 5 236 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 236 950,00 zł 

  
1. Budowa betonowego toru pumptrack lub skatepark, wraz z elementami małej 
architektury /Budowa toru rowerowego w miejscowości Szczawnica/ 60 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł 

  

2. Budowa boiska do piłki nożnej i boiska do siatkówki plażowej przy ul. Czarna 
Woda w m. Jaworki/ Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w 
miejscowości Jaworki 1 482 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 482 000,00 zł 

  
3. Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Szlachtowej 3 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000 000,00 zł 

  4. Modernizacja boiska wielofunkcyjnego ORLIK w Szczawnicy 694 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 694 950,00 zł 
       
  Razem 33 782 638,00 zł -100 000,00 zł 490 370,00 zł 34 173 008,00 zł 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3165



 
 w tym: inwestycje 33 782 638,00 zł -100 000,00 zł 490 370,00 zł 34 173 008,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst     

 w tym: zakupy inwestycyjne 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3165



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/544/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów 
budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024 

§ Opis Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
 1. Prognozowane dochody:  64 675 198,88 zł 0,00 zł 494 899,03 zł 65 170 097,91 zł 
 a) Dochody bieżące 40 805 100,42 zł 0,00 zł 269 167,03 zł 41 074 267,45 zł 
 b) Dochody majątkowe 23 870 098,46 zł 0,00 zł 225 732,00 zł 24 095 830,46 zł 
 2. Prognozowane wydatki: 74 166 273,82 zł -1 000 000,00 zł 1 762 365,27 zł 74 928 639,09 zł 
 a) Wydatki bieżące 40 383 635,82 zł -900 000,00 zł 1 271 995,27 zł 40 755 631,09 zł 
 b) Wydatki majątkowe 33 782 638,00 zł -100 000,00 zł 490 370,00 zł 34 173 008,00 zł 
 3. Wynik budżetu (1-2) - deficyt: -9 491 074,94 zł 1 000 000,00 zł -1 267 466,24 zł -9 758 541,18 zł 
 4. Finansowanie deficytu (5-6): 9 491 074,94 zł 0,00 zł 267 466,24 zł 9 758 541,18 zł 
 5. Przychody budżetu:  10 841 074,94 zł 0,00 zł 267 466,24 zł 11 108 541,18 zł 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

769 224,55 zł 0,00 zł 0,00 zł 769 224,55 zł 

 w tym - opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 660 970,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 660 970,35 zł 
 w tym - opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 54 128,18 zł 0,00 zł 0,00 zł 54 128,18 zł 
 w tym - Opłaty i kary związane z ochroną środowiska 2 603,86 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 603,86 zł 
 w tym - Fundusz Pomocy dla Ukrainy 51 522,16 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 522,16 zł 

§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 188 699,29 zł 0,00 zł 0,00 zł 8 188 699,29 zł 

§ 951 przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 

§ 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1 683 151,10 zł 0,00 zł         267 466,24 zł  1 950 617,34 zł 
§ 994 przelewy z rachunków lokat 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 6. Rozchody budżetu:   1 350 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 350 000,00 zł 
§ 991 udzielone pożyczki i kredyty 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3165



§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 150 000,00 zł 
§ 994 przelewy na rachunki lokat 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 7. Równowaga budżetowa:     
 Dochody + Przychody (1 + 5) 75 516 273,82 zł   76 278 639,09 zł 
 Wydatki + Rozchody (2 + 6) 75 516 273,82 zł   76 278 639,09 zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3165



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/544/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024 

z tego: 
z tego: 

z tego: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
przed zmianą 138 984,00 138 984,00 138 984,00 67 884,00 36 430,00 31 454,00 0,00 71 100,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
po zmianach 141 224,00 141 224,00 141 224,00 67 884,00 36 430,00 31 454,00 0,00 73 340,00 
przed zmianą 116 496,00 116 496,00 116 496,00 45 396,00 24 970,00 20 426,00 0,00 71 100,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 118 736,00 118 736,00 118 736,00 45 396,00 24 970,00 20 426,00 0,00 73 340,00 
przed zmianą 116 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 118 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 100,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 73 340,00 73 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 340,00 
przed zmianą 3 541 251,90 3 539 777,92 3 539 777,92 296 755,68 217 738,68 79 017,00 966 773,00 2 276 249,24 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 543 491,90 3 542 017,92 3 542 017,92 296 755,68 217 738,68 79 017,00 966 773,00 2 278 489,24 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3165



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/544/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikajacych z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 058,42 0,00 1 058,42 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 058,42 0,00 1 058,42 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 058,42 0,00 1 058,42 

758   Różne rozliczenia 370 671,00 114 595,00 485 266,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 370 671,00 114 595,00 485 266,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 370 671,00 114 595,00 485 266,00 

852   Pomoc społeczna 250,00 0,00 250,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 250,00 0,00 250,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 250,00 0,00 250,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 978,00 0,00 3 978,00 
 85395  Pozostała działalność 3 978,00 0,00 3 978,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 978,00 0,00 3 978,00 

855   Rodzina 61 341,10 20 355,76 81 696,86 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  61 341,10 20 355,76 81 696,86 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 61 341,10 20 355,76 81 696,86 

Razem 437 298,52 134 950,76 572 249,28 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 058,42 0,00 1 058,42 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 058,42 0,00 1 058,42 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 053,19 0,00 1 053,19 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5,23 0,00 5,23 

801   Oświata i wychowanie 422 193,16 114 595,00 536 788,16 
 80101  Szkoły podstawowe 373 756,81 114 595,00 488 351,81 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 598,81 0,00 4 598,81 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 369 158,00 114 595,00 483 753,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3165



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 655,82 0,00 4 655,82 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 500,00 0,00 500,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 4 155,82 0,00 4 155,82 
 80104  Przedszkola  38 019,43 0,00 38 019,43 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 000,00 0,00 2 000,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 36 019,43 0,00 36 019,43 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 5 761,10 0,00 5 761,10 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 761,10 0,00 5 761,10 

852   Pomoc społeczna 250,00 0,00 250,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 250,00 0,00 250,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 250,00 0,00 250,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 978,00 0,00 3 978,00 
 85395  Pozostała działalność 3 978,00 0,00 3 978,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 78,00 0,00 78,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 900,00 0,00 3 900,00 

855   Rodzina 61 341,10 20 355,76 81 696,86 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  61 341,10 20 355,76 81 696,86 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 59 815,10 20 355,76 80 170,86 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 526,00 0,00 1 526,00 

Razem 488 820,68 134 950,76 623 771,44 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3165



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIV/544/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Miasta i Gminy Szczawnica w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 591,27 591,27 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 591,27 591,27 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 0,00 591,27 591,27 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 503 023,96 0,00 1 503 023,96 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 503 023,96 0,00 1 503 023,96 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 503 023,96 0,00 1 503 023,96 
Razem 1 503 023,96 591,27 1 503 615,23 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 591,27 591,27 
 85395  Pozostała działalność 0,00 591,27 591,27 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 11,59 11,59 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 579,68 579,68 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 503 023,96 0,00 1 503 023,96 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 503 023,96 0,00 1 503 023,96 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 503 023,96 0,00 1 503 023,96 

Razem 1 503 023,96 591,27 1 503 615,23 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3165


	UCHWAŁA NR LXXIV/544/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024
	Załącznik 2.1 - Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024
	Załącznik 3 - Zmiany planu przychodów i rozchodówbudżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024
	Załącznik 5 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikajacych z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Miasta i Gminy Szczawnica w 2024 roku


		2024-04-26T13:00:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




